
Szolgáltatási díjak

Írta: Pálné Tóth Erika
2014. január 28. kedd, 10:02 - Módosítás: 2024. március 25. hétfő, 14:08

2024.03.25-től

  

számlaszám: 73600149-10000513 MBH BANK

        

Szolgáltatás megnevezése

  

TAGOKNAK

  

  

NEM TAGOKNAK

  
    

TAGDÍJ új belépőknek

(ebben 4000-Ft a MEOESZ tagkártya ára)

  

15.000-Ft
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Tagdíj hosszabítása

(minden évben március 31-ig lehet az előző évi tagságot hosszabítani, az ár tartalmazza a MEOESZ kártyát)

  

12.000-Ft

  

    
    

FEDEZTETÉSI bejelentő

  

3.000-Ft

    6.000-Ft   
    

ALOMELLENŐRZÉS

  10.000-Ft   
  Üzemanyag + 20.000 Ft  
    

TULAJDONJOG ÁTÍRÁS

  5.000-Ft   
  10.000-Ft   
    

NEVEZÉSI DÍJ KLUB ÉS SPECIÁL KIÁLLÍTÁSRA - első kutya

  7.000-Ft     14.000-Ft   
    

NEVEZÉSI DÍJ KLUB ÉS SPECIÁL KIÁLLÍTÁSRA - második kutyától
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  6.000-Ft     12.000-Ft   
    

NEVEZÉSI DÍJ KLUB ÉS SPECIÁL KIÁLLÍTÁSRA - Minor Puppy,Kölyök

  3.000-Ft     6.000-Ft   
    

NEVEZÉSI DÍJ KLUB ÉS SPECIÁL KIÁLLÍTÁSRA - veterán

  ingyenes     3.000-Ft   
    

TENYÉSZVIZSGA DÍJ

fiatalkutya vizsga:

kölyök teszt:

  

18.000-Ft

13.000 Ft

4.000 Ft

    

36.000-Ft

26.000 Ft
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8.000 Ft

  
    

Munkavizsga díj: BH, IBGH, Fpr,

IGP, IFH

Obedience

  

6.000-Ft

10.000 Ft

9.000 Ft

  

  

12.000-Ft

20.000 Ft

18.000 Ft
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